
START-UP NOW! Rozjeď svůj 
vysněný business!

www.startupnow.cz
více o programu 

START-UP NOW!

ŠPIČKOVÝ EXPERT 
VÁM ZDARMA POMŮŽE 
udělat strategickou přípravu 
a najít finanční zdroje pro 
rozjezd vašeho businessu 



Program START-UP NOW!

V ČEM JE PROGRAM  VÝJIMEČNÝ? 

• Lean Canvas (detailní analýza nápadu)

• Business plán (finanční propočet)

• Prezentaci záměru pro partnery a investory

BENEDIKT FISCHER 

Business Innovation Manager 

email:  fischer@s-ic.cz
tel.:      +420 720 074 817 

KONTAKTUJTE 
NÁS A ZÍSKEJTE 

SVÉHO EXPERTA!

START-UP NOW!

CO VÁM POMŮŽEME VYŘEŠIT?

• S konkrétním podnikatelským záměrem

• S motivací a aktivním přístupem

• Až 15 hodin osobních konzultací se špičkovým expertem či
investorem – vše hradíme my!

• Můžeme vám pomoci finančně i odborně na celé vaší další cestě
(akcelerace růstu, vývoj produktů, expanze na trh)

www.startupnow.cz
více o programu 

START-UP NOW!

REFERENCE:

Varistar, s.r.o.
„Díky SIC jsme získali spolupráci s výzkumným centrem a začali 
vývoj technologie, která dnes šetří životní prostředí a zvyšuje 
výnosnost zemědělské půdy. V programu INO jsme pak byli schopni 
vyvíjet aplikační portál, který jsme poté v programu EX dokázali 
uvést na zahraniční trh.“ 

PaperTime s.r.o. „Díky expertům SIC se nám podařilo nastartovat studentský projekt 
a vytvořit z něj prosperující firmu s designovými doplňky. SIC nám 
pomohlo s podporou prodeje, definicí zákazníka i distribučních 
kanálů a připravilo nás na expanzi do zahraničí.“

KOMU JE URČEN?

Fyzickým osobám, které bydlí ve Středočeském kraji nebo 

v něm chtějí podnikat: • S ambicí založit vlastní firmu

Jan Semrád
jednatel 

Kevin a Egor 
jednatelé




